
Zarządzenie nr 19/2020/2021
Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Stykowie

z dnia 14 maja 2021r.
 w sprawie:

organizacji nauczania w okresie czasowego zawieszenia zajęć w szkole 

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r.
poz.  910  i  1378) oraz  Rozporządzenia  MEN  z  dnia  29  kwietnia  2021r.  zmieniającego
rozporządzenie  w  sprawie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz. U. z
2021r. poz. 752)  zarządza się, co następuje:

§1.

Od dnia 17 maja 2021r. do 28 maja nauka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym i klasach I –III
odbywa się  nadal stacjonarnie.

§2.

Zajęcia w klasach IV – VIII odbywają się  w formie hybrydowej według poniższego planu:

Pierwszy tydzień - 17.05.-21.05
Kl. V, kl. VIIa, kl. VIIb, kl. VIII uczą się stacjonarnie
Kl. IV, kl. VIa, kl. VIb uczą się zdalnie

Drugi tydzień – 24.05 i 28.05
Kl. IV, kl. VIa, kl. VIb uczą się stacjonarnie
Kl. V, kl. VIIa, kl. VIIb, kl. VIII uczą się zdalnie

25.05- 27.05 egzaminy ósmoklasisty
W tych dniach wszyscy uczniowie naszej szkoły - od przedszkola do klasy VII mają dni 
wolne od nauki stacjonarnej i zdalnej (Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603 oraz z 2019 
r. poz. 318 i 1093)

§3.

W/w okres nauki hybrydowej w klasach IV- VIII obowiązuje od 17.05-28.05.2021r.

§4.

Dla uczniów klasy 8 konsultacje z przedmiotów  egzaminacyjnych odbywają się w formie 
stacjonarnej – 1 tydzień nauki hybrydowej

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu drogą elektroniczną .

                                                                                                                  Dyrektor szkoły
                                                                                                               Marzena Adamus




